
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2015 M. LIEPOS 21 D. ĮSAKYMO NR. V-738 

„DĖL PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ, KARIŲ SAVANORIŲ AR KITŲ 

AKTYVIOJO REZERVO KARIŲ TARNYBOS VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m.  rugpjūčio 18 d. Nr. V-764 

Vilnius  

 

 

P a k e i č i u  Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ar kitų aktyviojo rezervo karių 

tarnybos vertinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 

2015 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. V-738 „Dėl Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ar 

kitų aktyviojo rezervo karių tarnybos vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir jo 2 priedo 

III dalies 4 punkto e papunktį išdėstau taip: 

 

„e) 

pratęsti 

vertinamojo 

tarnybos sutartį 

(tarnybą): 

Pažymima viena iš pateiktų reikšmių: 

1. Reikšmė „Neaktualu“ pažymima kryžiuku, jei per ateinančius 

12 mėn. nuo Anketos pildymo nesibaigs vertinamojo tarnybos 

sutartis. 

2. Reikšmė „Taip (nurodyti rekomenduojamą tarnybos sutarties 

(tarnybos) pratęsimo laikotarpį):“ pažymima kryžiuku, jei kario 

bendras tarnybos įvertinimas yra ne žemesnis kaip „Patenkinamai“ 

(Anketos III d. 1 p.) ir pagrindinis vertintojas siūlo pratęsti 

vertinamojo tarnybos sutartį ar tarnybą. Papildomai nurodomas 

rekomenduojamas sutarties (tarnybos) pratęsimo laikotarpis, pvz.: 

Siūlau pratęsti kario savanorio sutartį naujam 4 metų laikotarpiui. 

3. Reikšmė „Ne (nurodyti priežastis ir rekomenduojamas pareigas 

parengtojo rezervo kariniame vienete):“ pažymima kryžiuku, jei 

kario bendras tarnybos įvertinimas yra ne aukštesnis kaip 

„Patenkinamai“ (Anketos III d. 1 p.) ir pagrindinis vertintojas dėl 

kitų objektyvių priežasčių siūlo nepratęsti vertinamojo tarnybos 

sutarties ar tarnybos. Papildomai nurodomos priežastys ir 

rekomenduojamos pareigos parengtojo rezervo kariniame vienete, 

pvz.: Siūlau nepratęsti kario tarnybos sutarties, nes bendras tarnybos 

įvertinimas yra „Patenkinamai“ ir karys savanoris per paskutinius 

dvejus metus išėjo tik keturių dienų karinį rengimą. Atleidus karį iš 

tarnybos, siūlau skirti jį į vairuotojo pareigas parengtojo rezervo 

kariniame vienete.“  

 

 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                    Juozas Olekas 


